CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

PORTARIA 76/2024

O Presidente Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, juntamente com a Mesa Executiva,
reuniram-se no dia 11 de novembro de 2024 e no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando as prerrogativas de alterar o calendário das sessões ordinárias, RESOLVERAM:

Art. 1º - Alterar as Portarias 5/2024 e 45/2024 com as datas e horários das sessões que seriam realizadas
nos dias 26 de novembro e 10 de dezembro, passando as sessões ordinárias deste final de semestre,
ocorrer nos dias e horários abaixo estabelecidos, totalizando as 36 (trinta e seis) sessões anuais,
conforme determina o Regimento Interno:

NOVEMBRO: 33ª Sessão Ordinária, dia 19 ás 15hs
 34º Sessão Ordinária, dia 19 ás 16hs

DEZEMBRO:  35º Sessão Ordinária, dia 3 ás 15hs
 36ª Sessão Ordinária Solene, dia 10 ás 18hs

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Carambeí, 11 de novembro de 2024.

SERGIO LUIS DE OLIVEIRA

Presidente

ECLAITON MOREIRA BUENO

Vice-presidente

SANDRO MARCELO DE OLIVEIRA
1º Secretário

ELIO ALVES CARDOSO
2º Secretário